
 Verkehrsgemeinschaft
  Landkreis Kelheim

   Hemauer Str. 48, 93309 Kelheim
  Tel. (09441) 207-3525 

Hausen - Saal a. d. Donau - Rohr i. NB  (und zurück) VLK 47 RBO 6047

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen sowie 

Fallen der 24.12. und 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag.
F In den Ferien und an schulfreien Tagen
S An Schultagen

99 Bus fährt Haltestellen in einer anderen Reihenfolge an

  3 Verkehrt am letzten Schultag vor den Weihnachts- und Sommerferien 
sowie am 1. Schultag nach den Sommerferien bereits um 11.15 Uhr 

Montag–Freitag Sa Montag–Freitag Sa
S F 99 ÇÇ S 2 3 F

Großmuß, Dorfplatz - 8.18 8.18ab Rohr, Gymnasium ab 13.05 13.05 13.05
÷ Kirchstraße 18 - 8.17 8.17 Großmuß, Dorfplatz | 13.15 13.15
Herrnwahlthann, Dorfstraße - 8.16 8.16 ÷ Kirchstraße 18 | 13.16 13.16
Hausen, Hauptstraße 6.52 8.14 8.14 Herrnwahlthann, Dorfstraße | 13.17 13.17
÷ Saladorfer Str. 6.53 | | Hausen, Hauptstraße 13.17 13.20 13.20
Teugn, Lindenstraße 6.59 7.50 7.50 ÷ Saladorfer Str. 13.18 13.22 13.22
÷ Grundschule 7.00 7.52 7.52 Teugn, Lindenstraße 13.22 13.26 13.26
÷ Saaler Str. 7.02 7.54 7.54 ÷ Grundschule 13.24 13.28 13.28
Untersaal, Kirche 7.08 8.01 8.01 ÷ Saaler Str. 13.25 13.30 13.30
Saal/Donau, Bahnhof 7.10 8.02 8.02an Untersaal, Kirche 13.32 13.37 13.37
Saal/Donau, Bahnhof 7.12 8.02 8.02ab Saal/Donau, Bahnhof 13.42 13.38 13.38
÷ Abensberger Str. 7.16 8.04 8.04 ÷ Abensberger Str. 13.44 13.40 13.40
÷ Haunersdorfer Str./Abzw. Hunoldstraße 7.18 8.05 8.05 ÷ Haunersdorfer Str./Abzw. Hunoldstraße 13.45 13.41 13.41
Peterfecking, Abzw. Kreisstraße 7.19 8.07 8.07 Peterfecking, Abzw. Kreisstraße 13.47 13.43 13.43
Mitterfecking, Siedlung 7.21 8.09 8.09 Mitterfecking, Siedlung 13.49 13.45 13.45
÷ Dorfstraße 7.23 | | ÷ Dorfstraße 13.50 13.46 13.46
Seilbach 7.25 | | Seilbach an 13.52 - -
Rohr, Gymnasium 7.40 8.30 8.30an

ab Rohr, Gymnasium

im Monat August.

ab

2 Über Offenstetten, Hofmarkstr./Abzw. Am Schmiedweiher nur am 
Montag, Mittwoch und Freitag



Fahrplan 

gültig ab 01.04.2019

Großmuß - Hausen -
Saal a.d. Do. - Rohr i. NB 

für die  VLK 47 
(RBO-Linie 6047)

(und zurück) 

Die VLK-InfoZentrale finden Sie

im Landratsamt Kelheim, Außenstelle
Hemauer Str. 48, 93309 Kelheim

Das Team der VLK ist für Sie da:

Mo bis Fr: 8.00 bis 12.00 Uhr
Di und Do: 14.00 bis 16.00 Uhr
sowie nach telefonischer Vereinbarung

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

Gern beraten wir Sie auch 
telefonisch zum Nulltarif:

VLK-InfoTelefon: 
0800 9999800
Mo bis Fr: 8.00 bis 12.00 Uhr
Mo bis Do: 14.00 bis 16.00 Uhr


